Département de la Nature et des Foréts

RW/951/2020/3554/2042/15

Lot 15

- Mesure au compas. Estimation du volume a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

562

658,512

0,000

658,512

1172

108,612

9,614

JAMOTTE Jean-Marc, 0477 67 04 32
Triage De Wellin

Wellin Cne

Fraiches Hazelles - cpe 6

Vente de Daverdisse et Wellin
Mardi 27 octobre 2020 a 14:00
Salle Saint-Remacle a 6929 Haut-Fays

2%

Non

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477 67 04 32
https://wallowood.be/ventes/2020/10/2042
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-saint-remacle-a-6929-haut-fays

Cat.(cm)

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

22
23 14,990
48
70
84
202 219,258
81
53
24
158 266,300

12

18 45,440

401 545,988

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 0,534
10
10 3,920
23
19
42 25,811

19

30 29,551

1 1,839

85 61,655

Méleze du Japon
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

10
18
28
30

76

Vol.(m3)

0,729

1,755

15,802

32,583

50,869



